Seagate IronWolf PRO - 8TB  4  6.400 Kč  7.744 Kč 

Stolní plochý skener : 

Epson Perfection V19, A4, 4800x4800 DPI, USB  2  1.400 Kč  1.694 Kč 

Cena věci celkem: 

Celkem bez DPH:  816.600 Kč 

21% DPH:             171.486 Kč 

Celkem s DPH:      988.086 Kč (slovy: devět set osmdesát osm tisíc osmdesát šest korun českých  

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace. 

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního